DomPro |zz....a  COULISSE BOIS QUADRO V6 PUSH TO OPEN

Caractéristiques
amortisseur

charge (kg)
pour panneau d’épaisseur (mm)

sortie

Référence

FA0246095
FA0246096
FA0246097
FA0246098
FA0246099
FA0246090
FA0246002
FA0246004
FA0246005
FA0246006

Consulter la fiche produit

longueur (mm)

250
300
320
350
380
400
450
500
520
550

HETTICH

Montage par clipsage et réglage en hauteur sans outil

Mécanisme d'ouverture intégré Push to open pour ouverture de tiroir sans poignée bouton,
par une simple pression sur la facade. En option : synchronisation / multi-synchronisation
En option : Clips ou clips d'enfichage pour tablettes ou fond affleurant.

Dispositif de bloquage pour tablettes

Convient aux tiroirs avec une épaisseur du c6té de tiroir jusqu'a 16 mm

Concept de plate-forme : dimensions identiques du corps de meuble, du tiroir et de la
facade pour les coulisses a sortie totale ou partielle Quadro avec montage par engagement
Capacité de charge selon EN 15338, niveau 3

Remarques : En cas d'utilisation de clips d'enfichage pour tablettes, la longueur de la
tablette diminue de 12 mm (NL-12 mm). Push oui. Sortie totale.

sans
30
16

totale

profondeur intérieure de caisson mini (mm) Prix HT

263 -
313 -
333 -
363 -
393 -
413 -
463 -
513 -
533 -
563 -
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