

## DomPro | DESPROS COULISSE BOIS QUADRO V6 PUSH TO OPEN



## **HETTICH**

Montage par clipsage et réglage en hauteur sans outil

Mécanisme d'ouverture intégré Push to open pour ouverture de tiroir sans poignée bouton, par une simple pression sur la façade. En option : synchronisation / multi-synchronisation En option : Clips ou clips d'enfichage pour tablettes ou fond affleurant.

Dispositif de bloquage pour tablettes

Convient aux tiroirs avec une épaisseur du côté de tiroir jusqu'à 16 mm

Concept de plate-forme : dimensions identiques du corps de meuble, du tiroir et de la façade pour les coulisses à sortie totale ou partielle Quadro avec montage par engagement Capacité de charge selon EN 15338, niveau 3

Remarques: En cas d'utilisation de clips d'enfichage pour tablettes, la longueur de la tablette diminue de 12 mm (NL-12 mm). Push oui. Sortie totale.

## Caractéristiques

- all actorious que o		
amortisseur	sans	
charge (kg)	30	
pour panneau d'épaisseur (mm)	16	
sortie	totale	

Référence	longueur (mm)	profondeur intérieure de caisson mini (mm)	Prix HT
FA0246095	250	263	-
FA0246096	300	313	-
FA0246097	320	333	-
FA0246098	350	363	-
FA0246099	380	393	-
FA0246090	400	413	-
FA0246002	450	463	-
FA0246004	500	513	-
FA0246005	520	533	-
FA0246006	550	563	-